
Smart Folio for iPad (10GEN) - White / SK

cena vč DPH: 2143 Kč
cena bez DPH: 1771 Kč

Kód zboží (ID): 5494738

PN: MQDQ3ZM-A

Záruka: 12 měsíců

Smart Folio na iPad je tenké a lehké a chrání přední i zadní stranu zařízení.
Otevřením iPad probudí a zavřením uspí. Přichycuje se magneticky a přeložením do
různých pozic z něj snadno uděláš stojánek na čtení, sledování videí, psaní nebo
videohovory přes FaceTime. Originální folio obal pro tablet Apple iPad 10,9" (2022)
pro tu nejlepší ochranu displeje s automatickým zapínáním. Apple Smart Folio je
oblíbený polyuretanový kryt od značky Apple, který je možné složit a využít ho jako
stojánek. Jeho používání je díky magnetickému proužku velice snadné a praktické.
Pouzdro vždy zůstane tak, jak má a nemusíte se tak bát o jeho odklápění z displeje.
Po chytrém přetočení ho lze využívat jako velice praktický stojánek. Pohodlně tak
můžete psát na iPadu, nebo ho přetočit do druhé polohy a využít ho pro sledování
filmů či FaceTime hovory. Díky jemnému vnitřímu materiálu má kryt samo-čistící
funkci. Po odklopení krytu se iPad sám probudí a je ihned připravený k použití, po
přiklopení se displej sám vypne. Vlastnosti: tenký a minimalistický design odolný a
omyvatelný polyuretanový materiál, který skvěle vypadá vnitřní strana Smart Folio
čistí displej magnetický pant pevně drží kryt na místě a nehrozí tak nechtěné
odklopení (magnety nijak nepoškozují tablet) snadné složení pro funkci stojánku - 2
polohy kryt budí iPad při odklopení a uspí při přiklopení chrání přední a zadní stranu

Smart Folio na iPad je tenké a lehké a chrání přední i zadní stranu zařízení.
Otevřením iPad probudí a zavřením uspí. Přichycuje se magneticky a přeložením do
různých pozic z něj snadno uděláš stojánek na čtení, sledování videí, psaní nebo
videohovory přes FaceTime. Originální folio obal pro tablet Apple iPad 10,9" (2022)
pro tu nejlepší ochranu displeje s automatickým zapínáním. Apple Smart Folio je
oblíbený polyuretanový kryt od značky Apple, který je možné složit a využít ho jako



stojánek. Jeho používání je díky magnetickému proužku velice snadné a praktické.
Pouzdro vždy zůstane tak, jak má a nemusíte se tak bát o jeho odklápění z displeje.
Po chytrém přetočení ho lze využívat jako velice praktický stojánek. Pohodlně tak
můžete psát na iPadu, nebo ho přetočit do druhé polohy a využít ho pro sledování
filmů či FaceTime hovory. Díky jemnému vnitřímu materiálu má kryt samo-čistící
funkci. Po odklopení krytu se iPad sám probudí a je ihned připravený k použití, po
přiklopení se displej sám vypne. Vlastnosti: tenký a minimalistický design odolný a
omyvatelný polyuretanový materiál, který skvěle vypadá vnitřní strana Smart Folio
čistí displej magnetický pant pevně drží kryt na místě a nehrozí tak nechtěné
odklopení (magnety nijak nepoškozují tablet) snadné složení pro funkci stojánku - 2
polohy kryt budí iPad při odklopení a uspí při přiklopení chrání přední a zadní
stranu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

